
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 12 ЭТАП 14 / Дивизион "Тигры"

  Дата и время проведения   07 марта 2026 0:00   Место проведения

  Атлант Усады   Эверест

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гизатуллин Данил
Гиннатуллин Адель
Гнутов Игнат
Гумеров Карим
Еланин Максим
Люльков Ярослав
Наумов Михаил
Резниченко Ролан
Ромашин Алексей
Сейтумеров Арслан
Халилов Ранель

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Выставкин Матвей
Галимуллин Тимур
Галиуллин Раниль
Закиев Ильяр
Садреев Тимерхан
Саидов Камиль
Тихонов Марат
Хайдаршин Данил
Шакирзянов Ильназ
Шигапов Адель
Ямщиков Аскар

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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